**Ad familiares, 14,20 Scr. de Venusino Kal. Octobribus a.u.c. 707.  
TULLIUS S. D. TERENTIAE SUAE.**

In Tusculanum nos venturos putamus aut Nonis aut postridie: ibi ut sint omnia parata—plures enim fortasse nobiscum erunt et, ut arbitror, diutius ibi

commorabimur—; labrum si in balineo non est, ut sit, item cetera, quae sunt ad victum et ad valetudinem necessaria. Vale. K. Oct. de Venusino.

**Ad familiares 14,21 Scr. m. Dec. a.u.c. 706.**  
**TULLIUS TERENCE SVAE S. D.**

S. v. b. e. e. v. Da operam, ut conualescas; quod opus erit, ut res tempusque postulat, provideas atque administres et ad me de omnibus rebus quam saepissime litteras mittas. Vale.